
Materiale gard Școala Primară Valea-Boțului

I.D.: 60288585

Data publicarii	24.08.21	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.960,50 RON - 2.960,50 RON

Descriere: CIMENT 40KG 10sacix23=230ron, PANOU BORDURAT 1,5X2,5 18bucx80=1440ron, SORT 1 masinax400=400ron, OTEL BETON Q6 50kgx5,3=265ron, VOPSEA ALBA 5L 1bucx85=85ron, VOPSEA ALBA 2,5L 1bucx55=55ron, VOPSEA ALBA 1Lx18=108ron, VOPSEA CIOCOLATIU 2,5L 4bucx55=220ron, VOPSEA ALBASTRU 1L 6bucx18=108ron, CHERESTEA TIVITA SCANDURA 15cm 20bucx21=420 ron, TEVI RECT SUDATE 1barax162=162 ron, BALAMALE 2bucx15=30ron.
